[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.10.2014

                                       № 1582
О доведении предварительных

лимитов бюджетных обязательств
на исполнение собственных
полномочий на 2015 год
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации  местного самоуправления в РФ», Бюджетным кодексом РФ, приказом Министерства финансов РФ от 01.07.2013 № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», Законом Астраханской области от 19.12.2013          № 75/2013-ОЗ «О бюджете Астраханской области на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов», Уставом муниципального образования  «Ахтубинский район», администрация МО «Ахтубинский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить предварительные характеристики собственного бюджета муниципального образования «Ахтубинский район» на исполнение собственных полномочий  на  2015 год (без учета передаваемых полномочий с уровня поселений на уровень муниципального района):
- объем собственных доходов в сумме  338 810,65 тыс.руб., в том числе за счет дотации на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности муниципальных районов – 32 248,0 тыс.руб., за счет дотации на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов муниципальных образований – 15 737,9 тыс.руб. (уровень 2014 года);

- объем расходов на исполнение собственных полномочий в сумме 342 320,65 тыс.руб.;
- дефицит бюджета в сумме 3510,0 тыс.руб. или 3,1% процента от общего годового объема доходов бюджета без учета объема безвозмездных поступлений из областного бюджета, бюджетов поселений и трансфертозамещающего норматива по налогу на доходы с физических лиц,  без учета изменения остатков средств на счетах по учету средств бюджета.

2. Отделу информатизации и компьютерного обслуживания администрации МО «Ахтубинский район» (Короткий В.В.) обеспечить размещение настоящего распоряжения в сети Интернет на официальном сайте администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Финансы» подразделе «Документы» подразделе «Нормативно-правовые акты».
3. Отделу контроля и обработки информации администрации МО «Ахтубинский район» (Свиридова Л.В.) опубликовать настоящее  постановление в газете «Ахтубинская правда».
Глава муниципального образования

                  В.А. Ведищев